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Fullmakts- og referatsaker

a) En oversikt over kandidater som har fatt tildelt doktorgrad ved universitetet i perioden

6.9.-9.10.2015 fglger nedenfor:

Fornavn

Torbjern Preus

Rebecca Emma

Mathias

Magali Rosa

Andrii

Jan Ole

Gijs Allard

Frank

Etternavn

Schou

Holt

Winkler

Van Linden

Sofiienko

Skogestad

Henstra

Weigelt

Type grad

Ph.d.

Ph.d.

Ph.d.

Ph.d.

Ph.d.

Ph.d.

Ph.d.

Ph.d.

Tittel kreerings-

dato

"Mobile pastoralist groups 6.9.2015
and the Palmyrene in the

late Early to Middle Bronze

Age (c. 2400-1700 BCE): An
archaeological synthesis

based on a multidisciplinary

approach focusing on

satellite imagery studies,

environmental data, and

textual sources".

"Climate-Induced Evolution 6.9.2015
of the Behaviour and Life-

History Strategies of Atlantic

Cod (Gadus morhua): A

Modelling Approach".

"Radial Structure and 6.9.2015
Electron Transport in
Weakly-Bonded Clusters".

"Insights into NAD 6.9.2015
homeostasis in the
compartmentalized cell".

"Radial X-ray backscatter 6.9.2015
imaging for well integrity

inspections".

"Solution strategies for 6.9.2015

nonlinear conservation laws".

"The tectonostratigraphic 6.9.2015
evolution of a multi-episodic

rift. The northern Norway -

Greenland rift: from post-

orogenic exhumation to deep

marine turbidites".

"Der Genesiskommentar des 7.10.2015

Saknr

2009/15470

2012/3835

2007/7790

2012/12339

2012/10009

2009/2464

2013/5763

2014/6499



Fornavn

Erlend

Henriette

Knut

Hege Synngve
Havstad

Hanna

Kjersti

Tarek Ramzi
Elia

Alexander

Guttorm

Anne Madeleine

Sigve Hortemo

Yanhui

Etternavn

Breidal

Hafsaas-Tsakos

Harboe

Clemm

Skartveit

Oterhals

Mazzawi

Manuylov

Raknes

Botslangen

Saethre

Zhang

Type grad

Ph.d.

Ph.d.

Ph.d.

Ph.d.

Ph.d.

Ph.d.

Ph.d.

Ph.d.

Dr. Philos.

Ph.d.

Ph.d.

Ph.d.

Tittel

Samaritaners Sadaqa b.
Munagga (gest. nach 1223) -
Einleitung, Ubersetzung,
Anmerkungen zu Gen 1-3".

"The Intermediate Being of
Socratic Philosophy and its
Suppression in Plato's
Theaetetus, Sophist, and
Statesman".

"War on the southern frontier
of the emerging state of
ancient Egypt. A warfare
perspective on the history of
the A-Group people in Lower
Nubia during the 4th
millennium BCE".

"Developing a novel femoral
stem in hip arthroplasty - An
innovation process using a
weight-bearing animal
model".

"Exercise Capacity after
extremely preterm birth —
Development from childhood
to adulthood".

"Migrants of Consciousness:
Spiritual exile, self-
transformation and the
overcoming of individualism
in the Kabbalah Centre".

"Patient-reported outcomes
in patients with aortic
stenosis with and without
aortic valve replacement".

"The Role of Diet in Irritable
Bowel Syndrome with
special reference to Gut
Neuroendocrine System".

"Russian Greeks /Greek
Russians: Parameters of
Identity".

"Reisetid, reiseavstand og
bruk av legevakt".

"Den psykiatriske pasient. En
begrepshistorisk studie".

"Choice of parameter for DP-
based FPT algorithms: four
case studies”.

"Ensemble Methods of Data
Assimilation in Porous Media
Flow for Non-Gaussian Prior

kreerings-
dato

7.10.2015

8.10.2015

8.10.2015

8.10.2015

8.10.2015

8.10.2015

8.10.2015

9.10.2015

8.10.2015

8.10.2015

8.10.2015

8.10.2015
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Saknr

2008/11137

2007/88

2006/6215

2012/2199

2006/3284

2011/14260

2012/11160

2008/3370

2015/1321

2010/11522

2012/4359

2011/11644



Fornavn

Zhiyuan

Rhiannon

Tveiten

Marit Stordal

Oscar

Jostein
Andersen

Eva Hansen

Elizabeth Henry

Arne Michael

Bodil Bg

Helene Susanne

b) Brev av 8.9.2015

Etternavn

Ge

Lewis

Bakken

Tranvag

Farsvoll

Dybvik

Shayo

Taxt

Vaga

Hjelmervik

Type grad

Ph.d.

Ph.d.

Ph.d.

Ph.d.

Ph.d.

Ph.d.

Ph.d.

Ph.d.

Ph.d.

Ph.d.

Tittel

Probability Density".

"Late Jurassic tectono-
stratigraphic development of
the Norwegian Central
Graben and the influence of
normal faulting on turbidite
sedimentation"”.

"Characterizing liquid
dynamics and surface
interactions in porous
materials using Nuclear
Magnetic Resonance".

"Potentially inappropriate
drug use and hip fractures
among older people.
Pharmacoepidemiological
studies".

"Dignity-preserving care for
persons living with
dementia".

"The Periodic Fever,
Aphthous stomatitis,
Pharyngitis and cervical
Adenitis syndrome in
children. Clinical and
immunological aspects".

"Cancer and Total Hip
Replacement".

"Stakeholder engagement in
health-related decision
making: The Case of
Prevention of Mother-to-
Child HIV Transmission in
Tanzania".

"Characterisation of toxic,
antigenic and cross-reactive
determinants of the heat-
stable toxin of
enterotoxigenic Escherichia
coli. Towards rational design
of a toxoid vaccine".

"Scrutinizing care in nursing
practice. An ethnographic
study of nurse-mother
interaction in programmes to
prevent HIV transmission
from mother to child in
Tanzania".

"Sex and sex-hormonal
effects on brain organization
of fronto-parietal networks".

kreerings-
dato

8.10.2015

8.10.2015

9.10.2015

9.10.2015

9.10.2015

9.10.2015

9.10.2015

9.10.2015

9.10.2015

9.10.2015

side 3av4

Saknr

2012/4694

2011/14032

2009/12622

2010/2101

2008/15036

2007/11315

2009/6668

2009/8917

2007/10182

2008/14808



d)
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| samsvar med forslag fra Studentparlamentet er Hanne Brars oppnevnt som
medlem og Arnt Roberth Leganger som varamedlem i Alumnusradet frem til
31.7.2016. (12/6692)

Brev av 8.9.2015

| samsvar med forslag fra Studentparlamentet er Johanne Vaagland oppnevnt som
medlem og Arnt Roberth Leganger som hennes personlige varamedlem i styret for
Senter for kvinne- og kjgnnsforskning frem til 31.7.2016. (2009/3249)

Brev av 8.10.2015

| samsvar med forslag fra Studentparlamentet er Ingrid Fjellberg og Nicolai Sakvitne
oppnevnt som nye medlemmer i Det sentrale valgstyret. Samtidig er stipendiat
Camilla Lghre, Kjemisk institutt, gjenoppnevnt som medlem. Funksjonsperioden for
alle tre er frem til 31.7.2016. (2013/11454)

Brev av 8.10.2015

| samsvar med forslag fra Studentparlamentet er Rikke With Bergseth oppnevnt
som personlig varamedlem for Tord Lauvland Bjgrnevik i Universitetets
leeringsmiljgutvalget frem til 31.7.2016. (2014/8130)

Brev av 8.10.2015

| samsvar med forslag fra Studentparlamentet er Nicolai Andreas Bekkelund
oppnevnt som nytt medlem i styret for Senter for kvinne- og kjgnnsforskning frem til
31.7.2016. (2009/3249)

vedtak:
Universitetsstyret tar saken til orientering.

Kjell Bernstram
universitetsdirektor

15.10.2015/Mona Viksgy





